

Chełm, dnia 10 listopada 2021 r.

Znak sprawy F.250.1-42/21

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania nr F. 250.1-42/21 na wdrożenie systemu rejestracji czasu pracy

Zamawiający – Sąd Rejonowy w Chełmie - informuje, że w dniu 5 listopada 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące prowadzonego postępowania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnej pracy na wyznaczonych przez Zamawiającego stanowiskach komputerowych/ maszynach wirtualnych w celu instalacji i konfiguracji oprogramowania zarządzającego systemem RCP, przy udzieleniu przez Zamawiającego każdorazowej zgody na takie połączenie np. z wykorzystaniem aplikacji typu TeamViewer (licencja w zakresie Wykonawcy)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zdalnej pracy w celu instalacji i konfiguracji oprogramowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza realizację szkolenia w formie zdalnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia szkolenia w formie zdalnej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnej pracy na wyznaczonym przez Zamawiającego stanowisku komputerowym/ maszynie wirtualnej w celu wykonania testów integracji z instancją testową systemu ZSRK, przy udzieleniu przez Zamawiającego każdorazowej zgody na takie połączenie np. z wykorzystaniem aplikacji typu TeamViewer (licencja w zakresie Wykonawcy) i w czasie trwania testów Zamawiający zapewni dostęp sieciowy do punktów dostępowych (endpoints) środowiska testowego ZSRK ?

Czy w przypadku niezyskania dostępu z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, termin realizacji zostanie wydłużony o ilość dni, w których dostęp nie był możliwy ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwości zdalnej pracy w celu wykonania testów.

Pytanie nr 4

Czy przeprowadzenie wizji lokalnej jest konieczne do złożenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż do złożenia oferty nie jest wymagana wizja lokalna.

Pytanie nr 5

Czy tak jak wynika z zapisu, wizja lokalna jest konieczna do przedstawienia projektu przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż do przygotowania projektu przed podpisaniem umowy jest konieczna wizja lokalna.